
Nyní můžeš, Pane, propus�t svého služebníka 
podle svého slova v pokoji. (Lk 2,29)

Se smutkem v srdci, ale s nadějí na vzkříšení, 
oznamujeme, že nás do domu Nebeského Otce 
předešel 

P. Jiří  Mannl
Narodil se 21. května 1920 v Lukavici u Letohradu. Vysvěcen na kněze byl ve svých 50 letech 
27. června 1970. Nejprve působil jako farní vikář v Pardubicích. V roce 1971 se stal administrátorem 

v Rokytnici nad Jizerou a zároveň spravoval Harrachov a později Křížlice. 1. srpna 1985 nastoupil 
jako administrátor v Holicích a sloužil zde 26 let. Zároveň spravoval farnost Býšť, Vysoké Chvojno 
a od roku 1991 Horní Jelení a Ostře�n. Od roku 1994 byl pověřen konáním kněžských funkcí v Horní 
Rovni a Uhersku. V roce 1995 byl jmenován farářem v Holicích a od roku 2007 zde působil jako 
výpomocný duchovní až do svého odchodu na trvalý odpočinek. Od 1. září 2011 žil ve farnos� 
Vysoké Mýto u P. Pavla Mistra. Měl blízko k spiritualitě Schönsta�ského hnu� a vytvářel jednotu se 
spolubratry z hnu� Focolare. V roce 2019 byl jmenován čestným občanem města Holic.

Za jeho život a službu poděkujeme při slavení eucharis�e 

v pondělí 25. ledna 2021 

v 11 hodin v kostele sv. Mar�na v Holicích 
Kostel bude otevřen pro osobní rozloučení od 10 hodin. 

a ve 14:30 v kostele sv. Vavřince ve Vysokém Mýtě
Zde bude možné se s ním rozloučit již od 13:30.

Mše svatá bude přenášena živě na facebooku farnos� Vysoké Mýto.    

Uložen bude do kněžského hrobu na hřbitově ve Vysokém Mýtě. 

Neteře a synovci s rodinami 

Biskupové Jan a Josef

P. Pavel Mistr s farnos� Vysoké Mýto 

Farnost Holice 

Spolubratři kněží 

Zemřel po krátké těžké nemoci 18. ledna 2021 na památku Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

ve věku 100 let zaopatřen svátostmi.


